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Większa pula środków na szkolenia i utworzenie 
stanowiska pracy
Data publikacji: 10.07.2023

Dodatkowe środki na doposażenia stanowisk pracy i szkolenia grupowe

Od 17 lipca 2023 roku dzięki zwiększeniu puli środków unijnych na realizację projektu pn. 
 wznawiamy rekrutację do ww. projektu. Dzięki pozyskanym"ZATRUDNIENIE kierunkiem dla Ciebie",

środkom utworzonych zostanie 16 miejsc pracy w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub
doposażenia stanowiska pracy oraz zostanie zorganizowanych 5 szkoleń grupowych o następujących
specjalnościach:

kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. E;
kurs operatora koparko-ładowarki kl. III;
kurs fakturzysta;
kurs asystent ds. księgowości;
kurs gastronomiczny z elementami cukiernictwa.

 Kto może być uczestnikiem projektu?
O udział w projekcie może starać się osoba bezrobotna zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Kielcach w wieku 30 lat i więcej, która jednocześnie spełnia co najmniej jeden warunek:

jest osobą z niepełnosprawnością;
jest osobą długotrwale bezrobotną (zarejestrowana nieprzerwanie przez okres minimum 12
miesięcy);
jest osobą z niskimi kwalifikacjami (posiada maksymalnie wykształcenie średnie);
jest osobą powyżej 50 roku życia (w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 50 rok życia).

Zakwalifikowani uczestnicy projektu odbędą cykl spotkań z zakresu pośrednictwa pracy oraz
poradnictwa zawodowego, a następnie zostaną skierowani do pracy na doposażonym stanowisku pracy
lub na  szkolenie grupowe. 

Serdecznie zapraszamy pracodawców z terenu powiatu kieleckiego do składania wniosków o utworzenie
stanowisk pracy w  ramach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażania stanowiska pracy, a

 bezrobotnych do zgłoszenia się do udziału w projekcie.

Kwota refundacji kosztów wyposażenia lub doposażania stanowiska pracy w projekcie wynosi 40 tys. zł
 netto. Wzory wniosków dostępne są w .linku

Rekrutacja uczestników oraz nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia i doposażenia
stanowiska pracy potrwa   Ilość miejsc jest ograniczona. do 31 sierpnia 2023 r.

Szczegółowych informacji o projekcie i realizowanych działaniach można uzyskać pod numerami
telefonów:

41 367-16-16 lub 41 367-16-40 – informacje nt. doposażeń stanowisk pracy;
41 367-16-85 – informacje nt. szkoleń;
41 367-16-12 – koordynator projektu;
41 367-11-39 – specjalista ds. realizacji projektu.                 

https://kielce.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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Projekt pt. numer RPSW.10.02.01-26-0036/20„ZATRUDNIENIE kierunkiem dla Ciebie" 
realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020  Działanie: RPSW.
10.02.00 Działanie na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia

Poddziałanie: RPSW.10.02.01. Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia
pozostających bez zatrudnienia (projekty konkursowe).
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